
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Bestyrelsen beklager den lange ventetid med jeres klubblad. Vi har haft en del indkørings problemer med det 
trykket blad så vi vil afprøve en slags online blad som et forsøg. Håber at I alle vil tage godt i mod det.  
 
FKD har i 2009 afholdt en masse hygge træf rundt om i DK og planen for 2010 er under opbygning. Se også 
forum for mere info. 
 
Som noget nyt afprøves der hermed et online klubblad i forsøget på at give mere plads i bestyrelsens 
dagligdag. Dette er som skrevet kun et forsøg og skal være med til at skabe et bedre overblik her og nu i 
klubben. 
 
Har du evt en ide til næste òtestbladò s¬ kontakt os i bestyrelsen, så finder vi en plads til din artikel. 
 
Mvh 
Bestyrelsen. 
 

Forord  

Endnu en sæson går på held, bladene er for længst blæst af træerne og de kedelige hjul 
er monteret. Der er økonomisk krise i det meste af verden, men heldigvis ser det ud til 

Ford klarer skærene så nogenlunde. Man tænker let ï hvad sker der med ens bil hobby? 
Er den også i krise? At dømme ud fra antallet af besøgende til diverse udstillinger samt for 

eksempel brugtbilsmessen i Fredericia, så tyder det bestemt ikke på krise blandt 
bilentusiasterne. Der er masser af mennesker samt biler, med priser der ikke virker 
specielt kriseramte. Det kan godt være der bliver lidt stille i garagen de næste par 

måneder, men jeg er sikker på det skyldes lige så meget at man lige skal have det hele lidt 
på afstand efter en lang sæson. Efter nytår skal der nok blive tændt lys i garagen igen, og 

der skrues/tunes og poleres videre mod sæson 2010  

Medlem 1118 Henrik Olling 

 

Referat fra ekstra ordinær generalforsamling. 
I Fredericia den 30/9 ï 2009. 

 
Grundet ændringer af vedtægter var der blevet indkaldt til ekstra ordinær generalforsamling. 
Her er s¬ hvad der blev bestemt og drßfteté. 
 
Generalforsamlingen blev startet op med, at Dalle selv gik ind og tog posten som både ordstyrer og referent. 
 
Da der havde været store problemer med, at få bladet ud til tiden, var man i bestyrelsen blevet enige om, at 
fremlægge forslag til ændringer i vedtægter, således at det kun var et krav i vedtægter, at der skulle 
udkomme 2 blade om året i stedet for 4. 
 
Der blev således vedtaget ændring af vedtægterne under : 
 
Klubben har til formål at : 



 

 

 

 

§ 2. Stk. 1. Punkt 4. 
 
Fra at udgive 4 blade om ¬reté.. 
 
Til, at udgive min. 2 blade om året, som skal udkomme i januar og august.  
 
Da den forrige webmand, havde besluttet, at afgå, blev Andreas Road, valgt som ny webmand. 
 
Der blev så fremlagt et forslag fra dele af bestyrelsen, Dalle, Møffe, Kim og Tweety om at bestyrelsen skulle 
have beføjelser til, at kunne ekskludere et eller flere medlemmer af bestyrelsen. 
Bo Jensen fik ordet og forklarede, at det synes han, at det ville være en meget dårlig ide, da han vidste 
hvem det var beregnet på, nemlig Frank Justesen og at Frank havde stået for et træf og Karsten Larsen for 
to, i år,  hvor Tweety, så forklarede, at hun havde overtaget det ene (Vestbirk) midt på selve træffet. 
Det kom samtidig frem, at der havde været interne stridigheder i bestyrelsen, som blev drøftet frem og 
tilbage. Det blev så aftalt og pålagt af generalforsamlingen, at stoppe de stridigheder og lægge det bag sig. 
Der var kun et medlem, der kunne gå ind for forslaget fra de 4 bestyrelsesmedlemmer, resten var imod og 
det blev bestemt, at det kun var i tilfælde af kriminalitet og voldelig optræden i bestyrelsen og klubbens regi, 
at en bestyrelse kunne ekskludere et eller flere bestyrelsesmedlemmer. 
 
Den ekstra ordinære generalforsamling var blevet indkaldt via mail, på forummet og nyhedsbrev. 
 
Der blev af generalforsamlingen pålagt, at det ikke var nok, og der skulle fremover ved indkaldelse til ekstra 
ordinær generalforsamling, enten annonceres i klubbladet eller indkaldes pr. Fysisk brev.   
Endvidere blev der fortalt, at da der nu ikke kom så mange blade ud mere, ville det blive brugt mere, at 
udsende nyhedsbreve på mail. Det opfordres derfor medlemmerne, at holde bestyrelsen opdateret med mail 
adresser således at de kan modtage nyhedsbrevene. 
 
Referent tiltrådt i stedet for Dalle :   Hans Peter Daly 
 

Her sker det i 2010: 

6.-7. Februar - Julefrokost  
Mere info: Kirsten (Tweety) - Tlf. 29 61 77 23  
Kasserer@ford-klub-danmark.dk 

April - KTA og Generalforsamling 
Mere info: Anders - Tlf. 30 32 80 17  
Formand@Ford-klub-danmark.dk 

7.-9. Maj ï Vestbirk Træf 
Mere info: Hans Peter Daly - Tlf. 26 21 39 72 
Hanspeter@ford-klub-danmark.dk 

28.-29. Maj - Legal Streetrace på Holeby Flyveplads. Se www.legalrace.dk 
Med grillfest og natrace fredag aften! 
Mere info: Anders - Tlf. 30 32 80 17  
Formand@Ford-klub-danmark.dk  

4.-6. Juni - FKD Camp 2010 på Helnæs Camping 
Mere info: Hans Peter Daly - Tlf. 26 21 39 72 
Hanspeter@ford-klub-danmark.dk 

12.-13. Juni - Le Mans 2010. Se www.lemans.org (F) 
Mere info: Anders - Tlf. 30 32 80 17  
Formand@Ford-klub-danmark.dk 
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2.-4. Juli - Bredstedt Træf www.ford-freunde-nf.de (DE) 
Mere info: Anders - Tlf. 30 32 80 17  
Formand@Ford-klub-danmark.dk 

14. August - Langeland Træf 
Mere info: Hans Peter Daly - Tlf. 26 21 39 72 
Hanspeter@ford-klub-danmark.dk 

August - Sindal Træf med Racewars på Sindal flyveplads. Se www.402meter.dk 
Mere info: Frank Justesen - Tlf. 31 72 42 01  
Frankjustesen@ford-klub-danmark.dk 

4.-5. September ï Midtjyllandstræf 
Mere info: Bo Jensen - bo140577@gmail.com 

Træf hvor kun måneden er anført er ikke endeligt planlagt.  
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Midt(vest)JyllandsTræf 

Sep09.

 
 
Så kom årets sidste træf. 
Vi besluttede i sidste ßjeblik at deltage i holstebro trÞf. Vi fik spÞndt den lille campingvogn bag mondeoôen 
og så afsted til Bo og Susanne i Holstebro, fredag aften. 
Tror det blev lige efter kl 19.00 vi endelig mødte op. 
Vi fik campingvognen skubbet ned ved siden af Boôs grund p¬ en skov sti, og fik sat strßm til. 
Fredag aften nød vi en kop øl og noget kaffe i Bo og Susannes hus, det var alletiders selskab. Der var gang i 
Dan den aften. 
Lørdag morgen efter morgenmaden, kørte vi op til Ford i Lemvig, hvor Ole Wang Hansen vil vise sin nye 
udstilling, kundemodtagelse og storvogns værksted frem. 
 
Stille og roligt mødte der flere og flere op hos Ford forhandleren. 
De havde arrangeret en hoppeborg til børnene og det var lige noget for dem. 
Vejret kunne heller ikke være bedre, varm og solskins vejr. 
 
Der var serveret lagkage og champange i udstillingen. 
 
Omkring middagstid kørte vi ned til havnen for at få lidt at spise. 
Vi kørte sammen med Karsten(kasse) og hans børn. 
 
Vi fik parkeret bilerne og gik en tur op af gågaden og fik noget at spise. 
Derefter gik vi en tur langs havnen, der var en fin havn med en rigtig flot udsigt. 
Efter vi havde nydt vores lille gåtur, vendte vi tilbage til Ford forhandleren. 
 
Der var pænt mange besøgende deroppe hos forhandleren. 
 
Hen under eftermiddagen kom der et par journalister fra den lokale avis, hvor vi havde en god snak med 
dem, om klubben og bilerne. 
 
Ved ca 16.00 tiden kørte vi allesammen i en fælles cortage til Struer, hvor vi fik en is.  
Det var det lige vejr til. 
 
På vej tilbage til Bo og Susanne stoppede vi for købe ind til aftenens grill. 
Der var mange der var taget med tilbage til Bo og Susannes hus. 



 

 

 

 

 
Da vi ankom skulle vi have Frank og Anders campingvogn tilsluttet noget strøm, det var noget af en 
udfordring, da vi kun havde et stik udvendig p¬ Boôs hus. 
 
Om aftenen blev der tænd for grillen, og vi havde en rigtig hygge aften godt med grill mad og drikkelse. 
 
Søndag morgen var der dækket op til morgenmad, så det kunne ikke være bedre. 
 
Sidst på formiddagen begyndte vi stille og roligt at pakke sammen og kørte hjem til det midtfynske igen. 
 
Det var alletiders weekend at slutte dette år med. 
 
Til sidst, en kæmpe stor tak til Bo og Susanne for deres utrolig gæstfrihed og arrangement. 
 
Daly 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tak til Lemvig Auto for en super dag. 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

  


